ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

« (о » ______20<я ^  г.

этапа
О проведении регионального
этапа Всероссийского
конкурса профессионального
мастерства
«Финансовая

педагогов
перемена»

в Смоленской области
в 2023 году

В соответствии с письмом федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования «Национальный
исследовательский университет «Высшая школа экономики» от 13.06.2023
№ 6.18.1-11.1/130623-90 о проведении Всероссийского конкурса
профессионального мастерства педагогов «Финансовая перемена»

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести региональный этап Всероссийского конкурса
профессионального мастерства педагогов «Финансовая перемена» в Смоленской
области в 2023 году (далее -  конкурс).

2. Назначить региональным оператором, ответственным за организацию и
проведение регионального этапа конкурса, государственное автономное
учреждение дополнительного профессионального образования «Смоленский
областной институт развития образования» (О.С. Кольцова).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя начальника Департамента Смоленской области по образованию и
науке Н.В. Шелабину.

Начальник Департамента Е.П. Талкина